
平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.1 

件 名 世田谷区役所第三庁舎外壁他改修工事 

履 行 場 所 世田谷四丁目２２番３３号他  

概 要 
①外壁シーリング打ち替え ②外壁ＰＣパネル固定ボトル劣化部補修 ③竪樋改修

④３階交換台室の空調設備改修工事 ⑤区民会館前グレーチング受枠取付 

契 約 金 額 １９，４０７，６００円（税込み） 

契約年月日 平成２６年１０月２日 

工 期 平成２７年１月３０日 

請 負 人 
商号又は名称：株式会社木村工務店 

所   在   地：世田谷区喜多見三丁目１４番２号 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 建築工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において「建

築工事」Ｃ又はＤに格付されていること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「建築」に登録されていること。 

入札参加者数 １者（資格確認申請者数５者） 

予 定 価 格 １９，９３６，８００円（税込み） 

調査制度価格 最低制限価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 ９７．３４％ 

契 約 手 続 

平成２６年 

９月 １日  契約締結請求 

９月 ５日  案件公表 

９月 ５日～１１日  資格確認申請期間 

９月１６日  資格確認通知 

９月１９日  質問締切 

９月２５日  質問回答 

１０月 １日  入札書提出締切→開札 

１０月 ２日  契約締結 

備 考 
 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.2 

件 名 世田谷区立北沢八幡児童遊園改修工事 

履 行 場 所 代沢三丁目２５番３号  

概 要 

施工面積 462.80㎡ 【公園施設整備】①準備工：土工、②撤去・移設工、③樹木

撤去・剪定、④園路広場整備工、⑤施設整備工、⑥トイレ工、他【災害用施設整備】

①災害用マンホールトイレ工、他 

契 約 金 額 ３８，０１６，０００円（税込み） 

契約年月日 平成２６年１０月２９日 

工 期 平成２７年２月２７日 

請 負 人 
商号又は名称：株式会社上保造園 

所   在   地：世田谷区松原五丁目１１番１２号 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 造園 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区の入札参加資格名簿に登録され、申込日において「造園工事」の共同格

付１位から２２０位までであること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「造園」に登録されていること。 

入札参加者数 ６者（資格確認申請者数６者） 

予 定 価 格 ３９，４７８，３２０円（税込み） 

調査制度価格 低入札価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 ９６．２９％ 

契 約 手 続 

平成２６年 

９月１８日  契約締結請求 

９月２６日  案件公表 

９月２６日～１０月３日  資格確認申請期間 

１０月 ９日  資格確認通知 

１０月１５日  質問締切 

１０月２０日  質問回答 

１０月２４日  入札書提出締切→開札 

１０月２９日  契約締結 

備 考 
施工能力審査型総合評価方式 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.3 

件 名 世田谷区立世田谷文化生活情報センター劇場舞台照明設備改修工事 

履 行 場 所 太子堂４－１－１ 

概 要 主劇場、小劇場のＨＭＩバラスト、ケーブルの更新及び調光操作卓等の改修 

契 約 金 額 ２２，６８０，０００円（税込み） 

契約年月日 平成２６年１１月２０日 

工 期 平成２７年１月１６日 

請 負 人 
商号又は名称：丸茂電機株式会社 

所   在   地：千代田区神田須田町１－２４  

契 約 方 式 随意契約 

業 種 舞台装置 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

－ 

入札参加者数 － 

予 定 価 格 ※金額非公表 

調査制度価格 － 

落 札 率 －

契 約 手 続 

平成２６年 

１１月１８日  契約締結請求 

１１月２０日  契約締結 

備 考 
 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.4 

件 名 世田谷区立赤堤二丁目緑地広場防火水槽設置工事 

履 行 場 所 赤堤二丁目５１番２２号  

概 要 
①耐震性貯水槽（40m3 鋼製円型 親子蓋 水中はしご）設置工事 ②埋設採水管

（10m程度）・採水口設置工事 ③水利標識設置工事 ④原状復帰工事 

契 約 金 額 １３，６０８，０００円（税込み） 

契約年月日 平成２６年１０月１６日 

工 期 平成２７年１月９日 

請 負 人 
商号又は名称：大亜建設株式会社 

所   在   地：世田谷区北沢四丁目１７番１４号 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 一般土木工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において「一

般土木工事」Ｃ又はＤに格付されていること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「土木」に登録されていること。 

入札参加者数 ３者（資格確認申請者数３者） 

予 定 価 格 １３，６７２，８００円（税込み） 

調査制度価格 最低制限価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 ９９．５２％ 

契 約 手 続 

平成２６年 

９月１０日  契約締結請求 

９月１９日  案件公表 

９月１９日～２５日  資格確認申請期間 

９月３０日  資格確認通知 

１０月 ３日  質問締切 

１０月 ８日  質問回答 

１０月１５日  入札書提出締切→開札 

１０月１６日  契約締結 

備 考 
 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.5 

件 名 （仮称）世田谷駅南自転車等駐車場整備工事（土木施工分） 

履 行 場 所 世田谷四丁目７番１６号 

概 要 
【管理施設工】メッシュフェンス工L=23.7ｍ【排水設備工】【舗装工】【打設工】【電

気設備工】【土工、民有地付帯工】 

契 約 金 額 ２，３１１，２００円（税込み） 

契約年月日 平成２７年１月２８日 

工 期 平成２７年３月１０日 

請 負 人 
商号又は名称：三京建設株式会社 

所   在   地：世田谷区代田四丁目１０番１号 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 一般土木工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において「一

般土木工事」Ｄ又はＥに格付されていること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「土木」に登録されていること。 

入札参加者数 ３者（資格確認申請者数５者） 

予 定 価 格 ２，３１１，２００円（税込み） 

調査制度価格 最低制限価格制度 対象外 

落 札 率 １００％ 

契 約 手 続 

平成２６年 

１２月１５日  契約締結請求 

 １２月１９日  案件公表 

１２月１９日～１月８日  資格確認申請期間 

平成２７年 

  １月１３日  資格確認通知 

  １月１６日  質問締切 

１月２１日  質問回答 

１月２７日  入札書提出締切→開札 

１月２８日  契約締結 

備 考 
 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.6 

件 名 歩道整備工事（改良）【駒沢二丁目３番から上馬四丁目４番先】 

履 行 場 所 駒沢二丁目３番から上馬四丁目４番先  

概 要 

道路延長：168.5ｍ 道路面積：1819㎡ 歩道面積：502㎡【排水工】街きょ（1525SF

型・一般部）：235.1ｍ外【街築工】境石工（一般部）：268.7㎡外【舗装工】車道舗

装60型 切削～基層：588㎡外【交通安全施設工】防護柵工：一式外 

契 約 金 額 ６３，８９４，９６０円（税込み） 

契約年月日 平成２６年１０月２７日 

工 期 平成２７年３月２７日 

請 負 人 
商号又は名称：栄新工業株式会社 

所   在   地：世田谷区上北沢一丁目１９番２号 

契 約 方 式 随意契約 

業 種 道路舗装工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

－ 

入札参加者数 － 

予 定 価 格 ※金額非公表 

調査制度価格 － 

落 札 率 －

契 約 手 続 

平成２６年 

１０月２４日  契約締結請求 

１０月２７日  契約締結 

備 考 
２６世契土般第３５号の不調随契 

※概要については、別紙１を参照。 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.6（別紙１－１）土般３５号 

件 名 歩道整備工事（改良）【駒沢二丁目３番から上馬四丁目４番先】 

履 行 場 所 駒沢二丁目３番から上馬四丁目４番先  

概 要 

道路延長：168.5ｍ 道路面積：1819㎡ 歩道面積：502㎡【排水工】街きょ（1525SF

型・一般部）：235.1ｍ外【街築工】境石工（一般部）：268.7㎡外【舗装工】車道舗

装60型 切削～基層：588㎡外【交通安全施設工】防護柵工：一式外 

契 約 金 額 不調 

契約年月日 不調 

工 期 平成２７年３月２６日 

請 負 人 
不調 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 道路舗装工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において「道

路舗装工事」Ａ、Ｂ又はＣに格付されていること。ただし、格付Ｃの者は平成１９

年度以降に「道路舗装工事」に該当する請負契約で、４７００万円以上の官公庁竣

工実績があること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「土木」に登録されていること。 

入札参加者数 ０者（資格確認申請者数２者） 

予 定 価 格 ※金額非公表 

調査制度価格 最低制限価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 不調 

契 約 手 続 

平成２６年 

８月２７日  契約締結請求 

９月 ５日  案件公表 

９月 ５日～１１日  資格確認申請期間 

９月１６日  資格確認通知 

９月２５日  質問締切 

１０月 １日  質問回答 

１０月 ８日  入札書提出締切→開札 

１０月 ８日  不調 

備 考 
不調となった２６世契土般第１７号の再度入札案件 

※概要については、別紙２を参照。 

 



平成２６年度下半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.6（別紙２－１）土般１７号 

件 名 歩道整備工事（改良）【上馬四丁目７番から駒沢二丁目１番先】 

履 行 場 所 上馬四丁目７番から駒沢二丁目１番先 

概 要 

道路延長：168.5ｍ 道路幅員：10.9～11.0ｍ 道路面積：1819㎡【排水工】街きょ

（1525SF型・一般部）：235.1ｍ外【街築工】境石工（一般部）：268.7㎡外【舗装工】

車道舗装60型 切削～基層：588㎡【交通安全施設工】防護柵工：一式外 

契 約 金 額 不調 

契約年月日 不調 

工 期 平成２７年１月７日 

請 負 人 
不調 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 道路舗装工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

①世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において「道

路舗装工事」Ａ、Ｂ又はＣに格付されていること。ただし、格付Ｃの者は平成１９

年度以降に「道路舗装工事」に該当する請負契約で、４８００万円以上の官公庁竣

工実績があること。 

②公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「土木」に登録されていること。 

入札参加者数 ０者（資格確認申請者数３者） 

予 定 価 格 ※金額非公表 

調査制度価格 最低制限価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 不調 

契 約 手 続 

平成２６年 

６月 ４日  契約締結請求 

６月１３日  案件公表 

６月１３日～２０日  資格確認申請期間 

６月２６日  資格確認通知 

７月 ４日  質問締切 

７月１０日  質問回答 

７月１７日  入札書提出締切→開札 

７月１７日  不調 

備 考 
施工能力審査型総合評価方式 

 


